etiamnum, ut religiose et in honore ubivis et ab omnibus fidelibus, ut dignum est, habeantur. 

Atque, ut apud omnes maioris veritatis hoc nostrum testimonium (quovis calumniandi genere 

desuper excluso) subsistat, episcopatus nostri sigillum maius, praeter manus nostrae 

subscriptionem, praesentibus appendere non sumus gravati.  

Datum Coloniae Agrippinae, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 

quarto, secunda die mensis martii. 

Laurentius, episcopus cyrenensis. (rúbrica) 

Georgius Braun, ad Gradus B.Mariae decanus, commissarius apostolicus. 

Ioannes Hagdornn, notarius. (rúbrica) 

De mandato rvmi. domini Georgii Braunii, commissarii apostolici, Rolandus 

Weierstras, notarius publicus. (rúbrica) 
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A.  VII.  31. 

Abril 5, Año 1594 

Vn testimonio de Doña Ana, Abbadessa del monasterio de monjas de la orden de Sant 

Agustín de la Ciudad de Colonia, sobre las Reliquias que aquel Conuento dio al Padre fray 

Baltassar Delgado, de la orden de Sant Agustín; que las Prinçipales dellas son la Caueça de 

San Elindio, Duque de la Compañía de las onçe mill; Vn gran güesso de San Martín, obispo y 

confessor; Dos güessos de muslo de los sanctos Mauros y algunos más de sanctos de la 

Compañía de las onçe mill vírgenes, que son treynta y quatro güessos; con vna liçençia de 

Laurençio Fabriçio, obispo Cirinense, para que el dicho Padre las pueda traer a su majestad. 

Entrega 7ª  Folio 93 Núm. 37 

 * * * 

TESTIMONIOS: 

01

 In nomine Domini, amen.  

Nos, Anna Pastoirs, domina magistra monasterii Sancti Maximini in civitate 

coloniensis, ordinis regularium Sancti Augustini
1
, testatum facimus universis:  

Nos, summa sororum nostrarum consensione, provido ac honesto domino Ioanni 

Bliriensi, monasterii in [Sanctum] Aprum in praefata civitate coloniensi sacellano
2
, dono 

dedisse (praevio tamen episcopi ordinarii loci indulto) sequentes sanctorum reliquias, quas ex 

maiorum nostrorum archiepiscoporum ac fundatorum traditione accepimus, piaque hactenus 

religione, asservavimus ac venerate sumus, videlicet:  

- caput sancti Elindii, ducis
3
 ex societate sanctarum Undecim Millium Virginum et 

Martyrum;  

- et duo alia ossa sanctorum Maurorum
4
;  

- nec non aliud magnum sancti Martini episcopi et confessoris
5
, cum quibusdam 

particulis supradictarum sanctarum Undecim Millium Virginum.  

Attento, scilicet, summo flagrantique desiderio, quo, ut in Deum eiusque sanctos sic et 

in venerandas eorundem reliquias, Spiritus Sancti electa quoque desiderio, quondam organa et